
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 18.10.2024 № 170
м. Золотоноша

Про нагородження з нагоди Дня
працівників харчової промисловості

З метою відзначення трудових заслуг, високий професіоналізм, вагомий
особистий внесок у розвиток економіки громади та з нагоди Дня працівників
харчової промисловості, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови:
- Сторону Миколу Григоровича – майстра електроцеху служби головного

енергетика ТДВ „Золотоніський маслоробний комбінат”;
- Пугача Олександра Миколайовича – інженера з організації експлуатації

та ремонту маслоцеху ТДВ „Золотоніський маслоробний комбінат”;
- Озьорнову Наталію Валентинівну – бухгалтера бухгалтерії ТДВ

„Золотоніський маслоробний комбінат”;
- Мірошниченко Жанну  Дмитрівну – хіміка лабораторії ТДВ

„Золотоніський маслоробний комбінат”;
- Кривенко Юлію Петрівну – начальника маслоцеху та дільниці чеддерних

сирів ТДВ „Золотоніський маслоробний комбінат”.
2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника

міського голови Флоренка О.А..

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


